ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_09.07.2018 г.                Енакиево                  № 450

О признании утратившим
силу распоряжения главы
администрации города Енакиево
от 05.10.2016 г. № 634

 Руководствуясь Приказом Министерства промышленности и торговли
Донецкой  Народной  Республики от 07.05.2018 г. № 63 «Об утверждении
Правил оказания услуг общественного питания», на основании
пунктов 4.1., 4.3. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23.01.2015 № 10, с целью приведения нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города
Енакиево от 05.10.2016 г. № 634 «Об утверждении Правил работы заведений
(предприятий) ресторанного хозяйства (общественного питания) в городе
Енакиево».

        2. Распоряжение вступает в  силу со дня  его официального опубликования.

 3. Начальнику отдела  торговли  и агропромышленного   комплекса
администрации   города  Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

       4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы администрации  города Енакиево.

Глава администрации
города  Енакиево